ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная

школа д. Кубань

О создании браккеражной комиссии
Для контроля за организацией горячего питания школьников на основании

решения педагогического совета (протокол от 09.01.2023 г. № 3)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:

1. Ифтодий О. А. - председатель комиссии
2. Боева Г. П.
3. Ященко С. Ю.
4. Ролдугина Л. А.

2. Членам комиссии вменить в обязанность:
- ведение бракеражного журнала;
- осуществление контроля за организацией питания;
- контроль за соблюдением санитарно-гигиенических требований;
- не реже 1 раза в неделю осуществлять контроль за расходом продуктов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

10.01.2023 г. № 5/1

д. Кубань

Директор Л.В. Калинина